
Výzva k podání nabídky a textová část zadávací 

dokumentace 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí o veřejných 

zakázkách malého rozsahu obce Varvažov s datem účinnosti 1. 4. 2017. 

 
Název veřejné zakázky:  

„Multifunkční hřiště Varvažov“ 

 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Zadavatel: Obec Varvažov 

Statutární zástupce: Ing. Roman Keclík, Ph.D., starosta obce 

Adresa: Varvažov 13, 397 01 Písek 

IČ: 00512001 

Tel.: 721 979 786. 

Email: ouvarvazov@seznam.cz 
Zástupce zadavatele: 

Organizace: Svazek obcí regionu Písecko 

IČ: 71213996 

Adresa:  Karlova 108, 397 01 Písek 

Kontaktní osoba: Dagmar Voldřichová 

Tel.: +420 778 510 600 

Email: voldrichova@sorp.cz    

 
Zadavatel se rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících 
s výběrovým řízením osobou výše uvedeného zástupce.  
 
 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  

Předmět veřejné zakázky: Stavba multifunkčního hřiště s umělým povrchem o rozměru 
36,82 x 18,48 m a betonovým obvodovým chodníkem. Kolem hřiště bude provedeno 
oplocení s polyetylenovou sítí napnutou na ocelové sloupky o výšce 4 m. Spodní část (0,8 m) 
bude provedena z fošen o tloušťce 40 mm. V oplocení budou dvoukřídlá uzamykatelná 
vrátka. Součástí hřiště jsou fotbalové branky 3 x 2 x 1 m a mobilní, univerzální, sloupky na 
uchycení sítě na volejbal, nohejbal a tenis.  
 
Hřiště bude umístěné na pozemku par. č. 477/11 v k. ú. Varvažov.  
 

mailto:ouvarvazov@seznam.cz


Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v projektové dokumentaci včetně výkazu 
výměr, které tvoří přílohu č. 3 této výzvy s názvem: „Stavba víceúčelového hřiště s umělým 
povrchem, par.č. 477/11, k.ú. Varvažov “.  
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Petr Janoch, Střelské Hoštice 164, 387 15, 
IČ 42388422.  

 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 3,0 mil. Kč.  
 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 18. 11. 2024 do 11:00 hod.  
Nabídky se doručují na adresu: Obecní úřad Varvažov, Varvažov 13, 397 01 Písek 
- poštou nebo kurýrní službou,  
- osobně v úředních hodinách: PO, ST 9:00 – 15:30 hod, ČT, PÁ 9:00 – 12:30 hod nebo po 
telefonické domluvě s panem starostou (tel. 721 979 786). 
 
Za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik 
převzetí nabídky. 
 
 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení díla: po podpisu smlouvy o dílo dle vzájemné dohody a klimatických 
podmínek (předpoklad březen/duben 2025).   
Termín ukončení díla: nejpozději do 30.9.2025  
Místo plnění: Obec Varvažov, okres Písek, k. ú. Varvažov, parc. č. 477/11. 
 
 

6. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění nebude organizována, neboť místo stavby je volně přístupné a je 
identifikovatelné podle situace stavby v projektové dokumentaci. 
 
 

7. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace  

Účastník prokazuje při podání nabídky splnění základní a profesní způsobilosti předložením:  
- Oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky: 

o Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, výpis z jiné evidence – 
prostá kopie 

o Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – prostá kopie, 

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před podpisem smlouvy 
předložit oprávnění k podnikání ne starší 90 dnů ve stejnopise nebo úředně ověřené kopii.  



A dále čestné prohlášení o splnění následujících kritérií (u právnické osoby podepsané osobou 
oprávněnou jednat jejím jménem): není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu), v uplynulých 3 
letech proti němu nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek 
majetku, nemá v evidenci daní zachycené daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném 
a na penále na veřejném zdravotní pojištění nebo na pojistném a na penále na sociálním 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo 
povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splacením splátek. Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení 
trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou 
osobu, jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat a prohlášení učinit statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické 
osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 
 

Technická kvalifikace  
Účastník prokazuje splnění technické způsobilosti předložením seznamu min. 4 zakázek 
stejného či obdobného charakteru provedených za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení, v minimální výši 1 000 000,- bez DPH za jednu zakázku.  
Seznam referenčních zakázek bude předložen ve formě čestného prohlášení (viz příloha č. 1). 
Čestné prohlášení bude obsahovat název zakázky, stručný popis s fotografií, název 
objednatele, dobu a místo plnění zakázky, hodnotu zakázky a kontaktní osobu objednatele 
(vč. kontaktních údajů), u které je možné si údaje ověřit. 
 
Uchazeč v nabídce doloží technickým listem parametry nabízeného povrchu, které 
odpovídají specifikaci uvedené v projektové dokumentaci. Dále doloží zkušební protokol 
o schválení dle EN 15330 a platný certifikát ITF-3 (prosté kopie).  
 
Zadavatel požaduje doložit k nabídce i vzorek navrženého povrchu hřiště určeného k realizaci 
zakázky. Minimální rozměry vzorku jsou 10 x 10 cm. 
 

 
8. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou stanoveny ve Smlouvě o dílo 

(viz příloha č. 2).  

 

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 
k uzavření smlouvy. Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo 
neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být smlouva uzavřena, může uzavřít zadavatel 
smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li dodavatel druhý 
v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu 
uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako třetí v pořadí.  
 
 
 
 
 
 



9. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví celkovou nabídkovou cenu pro celý předmět zakázky. Tato cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možno překročit pouze v případě změny 
zákonné sazby DPH.  
Nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK) v členění na cenu celkem bez DPH, výše 
sazby DPH a cenu celkem včetně DPH.  
Nabídková cena bude uvedena ve smlouvě o dílo (viz příloha č. 2) a v soupisu prací s výkazem 
výměr (viz příloha č. 3). 
 
 

10. Obsah a forma nabídky 

Nabídka bude zpracována v 1 originálním pare v českém jazyce v listinné podobě a bude 
podána v uzavřené obálce, která bude označena názvem zakázky „Multifunkční hřiště 
Varvažov“, adresou zadavatele pro doručení, adresou účastníka a nápisem „Neotvírat – 
nabídka“. 
 

Nabídka musí obsahovat: 

 Oprávnění k podnikání – prostá kopie 

 Čestné prohlášení – seznam referenčních zakázek – viz příloha č. 1 

 Podepsaný návrh smlouvy o dílo – viz příloha č. 2 

 Oceněný soupis prací s výkazem výměr – viz příloha č. 3 

 Doplňující technické dokumenty (technické listy, zkušební protokol o schválení 
dle EN 15330 a platný certifikát ITF-3) - prosté kopie   

 Vzorek navrženého povrchu hřiště, minimální rozměry 10 x 10 cm. 
 

Všechny součásti nabídky, u nichž je vyžadován podpis, budou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 
 

11.  Otevírání nabídek  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 
zadavatele.  
 
 

12.  Posouzení a hodnocení nabídek  

Posouzení splnění podmínek účasti  
Zadavatel provede posouzení nabídek z hlediska úplnosti, splnění požadavků na kvalifikaci, 
předmět plnění a ostatních požadavků uvedených ve výzvě k podání nabídky.  
 
Hodnocení nabídek 
Zadavatel provede hodnocení nabídek na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena včetně DPH v Kč. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny včetně 
DPH v Kč.  



Zadavatel posoudí též výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu zakázky. Jestliže nabídka 
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu zakázky, má zadavatel 
právo vyžádat si od účastníka písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši 
nabídkové ceny podstatné a požádat o vysvětlení informací uvedených v nabídce, případně 
jejich doplnění.  
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodne s konečnou platností zastupitelstvo obce. 
 
 

13.  Dodatečné informace 

Dodatečné informace k výzvě k podání nabídky budou poskytovány na základě písemné 
žádosti zaslané nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek kontaktní 
osobě zástupce zadavatele na email voldrichova@sorp.cz. Dodatečné informace včetně 
přesného znění dotazu budou nejpozději do 2 pracovních dnů zaslány všem známým 
účastníkům.  
Zadavatel může poskytnout účastníkům dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez 
předchozí žádosti. 
 
 

14.  Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami na 
60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 

15.  Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, a to nejpozději do 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  
Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
 

16.  Informace o výběru nejvhodnější nabídky 

O výsledku výběrového řízení či o případném vyloučení budou písemně informováni všichni 
účastníci, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek, resp. jejichž nabídka byla 
vyloučena z výběrového řízení.  
 
 

17.  Přílohy  

1) Čestné prohlášení  
2) Návrh smlouvy o dílo 
3) Projektová dokumentace vč. soupisu prací s výkazem výměr 
 
Ve Varvažově dne 4. 11. 2024 
 

…………………….……………………………………………………. 
                                                                               Ing. Roman Keclík, Ph.D., starosta obce Varvažov 


		2024-11-04T09:09:41+0100
	Ing. Roman Keclík, PhD.




